

Lucrari de reparatii in incinta IMSP AMT Centru

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lot 2 SMF-7 str.Docuceaev 11A-Sectia medicina de familie nr.3

Valoarea de deviz 300 538,81 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Coridor				
		1.1. Lucrari de desfaceri,demolari				
1	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	31,200	52,64 52,64	1 642,37 1 642,37
2	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	8,000	13,20 13,20	105,60 105,60
3	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usia dubla)	m2	3,600	23,52 23,52	84,67 84,67
4	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (7 usi nisa tehnice)	m2	7,770	23,52 23,52	182,75 182,75
5	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (4 cutii de hidrant)	m2	2,560	23,52 23,52	60,21 60,21
6	RpCP45A	Demontarea usilor si ferestrelor metalice9usite la 4 tablouri electrice)	kg	15,000	3,50 3,36	52,54 50,40
7	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti (reparatii partiale aprox10%din suprafata totala)	m2	13,100	16,10 15,00	210,91 196,50
8	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m	44,600	14,41 13,96	642,69 622,62
9	IE05A	Demontarea de pe pozitie a	m2	0,254	4,80	1,22

1	2	3	4	5	6	7
		corpurilor de radiatoare in vederea vopsirii sau reparatiei si remontarea lor(corp 4 elemente)			4,80	1,22
		Total Lucrari de desfaceri, demolari Inklusiv salariu				2 982,96 2 946,34
		1.2. Pereti				
10	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betoncontact" (la reparatii partiale, aprox.10% din suprafata totala)	m2	13,100	21,06 8,40	275,88 110,04
11	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.(reparatii partiale, aprox.10% din suprafata totala)	m2	13,100	95,59 73,20	1 252,18 958,92
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	13,100	4,85 1,80	63,53 23,58
13	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (reparatii partiale, aprox.10% din suprafata totala)	m2	13,100	25,14 17,20	329,30 225,32
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (cu patrundere adinca)	m2	142,000	8,00 1,80	1 136,00 255,60
15	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - (tip "Mattlatex" incl.glafuri)	m2	142,000	62,87 41,40	8 927,82 5 878,80
16	RpCR13B	Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi-13), in constructii existente, la interior in doua straturi(pe doua parti, incl. pregatirea suprafetelor de vopsit, chituirea cu chit alchidal, spacluirea completa si slefuirea suprafetei si curatarea de praf, aplicarea grundului alchidal)	m2	25,500	111,03 67,60	2 831,14 1 723,80
17	RpCR25C	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de	m2	1,000	66,30	66,30

1	2	3	4	5	6	7
		calorifer, la constructii existente, intr-un strat de vopsea alchidica peste vopseaua existenta			37,60	37,60
18	RpCR27C2	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu email alchidic, pe conducte avind diametrul exterior pina la 60 mm cu un strat peste vopseaua existenta	m	3,000	10,46 6,96	31,39 20,88
19	CI18Baplic	Placaje cu fisii melaminate din fibre de lemn fixate cu suruburi,latime 20cm(protectie pereti)	m2	8,400	416,34 100,40	3 497,27 843,36
		Total Pereti Inclusiv salariu				18 410,81 10 077,90
		1.3. Tavan				
20	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	112,300	332,85 130,80	37 379,06 14 688,84
		Total Tavan Inclusiv salariu				37 379,06 14 688,84
		1.4. Pardoseli				
21	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv (inlocuire plinte din mortar)	m	44,600	79,21 29,20	3 532,62 1 302,32
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				3 532,62 1 302,32
		1.5. Timplarie				
22	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv(la nise tehnice)	m2	7,770	2 541,16 47,96	19 744,80 372,65
23	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	3,600	2 555,60 53,80	9 200,16 193,68

1	2	3	4	5	6	7
24	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv(4 cutii de hidrant)	m2	2,560	2 784,38 55,68	7 128,01 142,54
25	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv(inlocuirea usitelor la tablourile electrice)	m2	1,300	3 949,40 56,20	5 134,22 73,06
		Total Timplarie Inclusiv salariu				41 207,21 781,93
		1.6. Instalatii electrice				
26	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16 mm	m	28,000	55,56 40,20	1 555,69 1 125,60
27	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5mmp	m	30,000	50,26 20,40	1 507,91 612,00
28	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon, de tip LED,cu dimensiunile 600*600 mm (incastrate in tavan "Armstrong"), complet echipate	buc	10,000	523,28 16,80	5 232,80 168,00
29	RpEE14D	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator dublu tip cumpana - simbol 0146	buc	2,000	79,02 26,40	158,04 52,80
		Total Instalatii electrice Inclusiv salariu				8 454,44 1 958,40
		1.7. Lucrari aferente				
30	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe	t	5,000	67,00 67,00	335,00 335,00

1	2	3	4	5	6	7
		verticala se considera 10 pe orizontala)-deseuri din demolari				
31	TRI1AA04 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	5,000	28,60 28,60	143,00 143,00
32	TsI50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 15 km (deseuri de la demolari)	t	5,000	98,04 0,00	490,20 0,00
		Total Lucrari aferente Inclusiv salariu				968,20 478,00
		Total Coridor Inclusiv salariu				112 935,29 32 233,73
		2. Cabinet 207				
		2.1. Pereti				
33	RpCJ08A	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, discuite, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T (grund si tinci) si gletul de ipsos	m	4,000	28,45 21,12	113,79 84,48
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	50,300	4,85 1,80	243,96 90,54
35	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - (tip "Mattlatex" incl.glafuri)	m2	50,300	62,87 41,40	3 162,46 2 082,42
		Total Pereti Inclusiv salariu				3 520,21 2 257,44
		2.2. Tavan				
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului	m2	17,000	4,85 1,80	82,45 30,60
37	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - (tip "Mattlatex"i)	m2	17,000	62,87 41,40	1 068,82 703,80
		Total Tavan Inclusiv salariu				1 151,27 734,40

1	2	3	4	5	6	7
		2.3. Pardoseli				
38	RpCK14B1	Plinte din PVC, la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, montate in incaperi cu suprafete sub 16 mp la un punct de lucru, inclusiv desfacerea zonei de incastrare si repararea stratului-suport	m	17,300	78,24 50,20	1 353,52 868,46
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				1 353,51 868,46
		2.4. Instalatii electrice				
39	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc	2,000	18,00 18,00	36,00 36,00
40	RpEF15Ba pl	Montarea corpurilor de iluminat LED tip LPO 120cm,	buc	2,000	302,58 66,00	605,16 132,00
41	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc	1,000	70,62 18,00	70,62 18,00
42	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic-duble	buc	3,000	78,05 18,60	234,14 55,80
		Total Instalatii electrice Inclusiv salariu				945,92 241,80
		2.5. Diverse lucrari				
43	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra cu jaluzele reglabile manual (tip "Vents MBM"),vopsite si montate in zidarie	buc	1,000	122,51 29,76	122,51 29,76
		Total Diverse lucrari Inclusiv salariu				122,51 29,76
		Total Cabinet 207 Inclusiv salariu				7 093,43 4 131,86
		3. Cabinet 208				
		3.1. Pereti				

1	2	3	4	5	6	7
44	RpCJ08A	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T (grund si tinci) si gletul de ipsos	m	4,000	28,45 21,12	113,79 84,48
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	51,300	4,85 1,80	248,81 92,34
46	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - (tip "Mattlatex" incl.glafuri)	m2	51,300	62,87 41,40	3 225,33 2 123,82
		Total Pereti Inclusiv salariu				3 587,93 2 300,64
		3.2. Tavan				
47	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului	m2	18,000	4,85 1,80	87,30 32,40
48	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - (tip "Mattlatex"i)	m2	18,000	62,87 41,40	1 131,70 745,20
		Total Tavan Inclusiv salariu				1 219,00 777,60
		3.3. Pardoseli				
49	RpCK14B1	Plinte din PVC, la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, montate in incaperi cu suprafete sub 16 mp la un punct de lucru, inclusiv desfacerea zonei de incastrare si repararea stratului-suport	m	17,700	78,24 50,20	1 384,79 888,54
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				1 384,80 888,54
		3.4. Instalatii electrice				
50	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc	2,000	18,00 18,00	36,00 36,00

1	2	3	4	5	6	7
51	RpEF15Ba pl	Montarea corpurilor de iluminat LED tip LPO 120cm,	buc	2,000	302,58 66,00	605,16 132,00
52	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc	1,000	70,62 18,00	70,62 18,00
53	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic-duble	buc	3,000	78,05 18,60	234,14 55,80
		Total Instalatii electrice Inclusiv salariu				945,92 241,80
		3.5. Diverse lucrari				
54	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra cu jaluzele reglabile manual (tip "Vents MBM"),vopsite si montate in zidarie	buc	1,000	122,51 29,76	122,51 29,76
		Total Diverse lucrari Inclusiv salariu				122,51 29,76
		Total Cabinet 208 Inclusiv salariu				7 260,17 4 238,34
		4. Cabinet 209				
		4.1. Pereti				
55	RpCJ08A	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T (grund si tinci) si gletul de ipsos	m	12,000	28,45 21,12	341,38 253,44
56	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	150,300	4,85 1,80	728,96 270,54
57	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - (tip "Mattlatex" incl.glafuri)	m2	150,300	62,87 41,40	9 449,66 6 222,42

1	2	3	4	5	6	7
		Total Pereti Inclusiv salariu				10 519,99 6 746,40
		4.2. Tavan				
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului	m2	52,510	4,85 1,80	254,67 94,52
59	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - (tip "Mattlatex"i)	m2	52,510	62,87 41,40	3 301,41 2 173,91
		Total Tavan Inclusiv salariu				3 556,08 2 268,43
		4.3. Pardoseli				
60	RpCK14B1	Plinte din PVC, la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, montate in incaperi cu suprafete sub 16 mp la un punct de lucru, inclusiv desfacerea zonei de incastrare si repararea stratului-suport	m	47,000	78,24 50,20	3 677,16 2 359,40
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				3 677,16 2 359,40
		4.4. Instalatii electrice				
61	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc	2,000	18,00 18,00	36,00 36,00
62	RpEF15Bapl	Montarea corpurilor de iluminat LED tip LPO 120cm,	buc	2,000	302,58 66,00	605,16 132,00
63	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc	3,000	70,62 18,00	211,87 54,00
64	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic-duble	buc	7,000	78,05 18,60	546,33 130,20
		Total Instalatii electrice Inclusiv salariu				1 399,36 352,20

1	2	3	4	5	6	7
		Total Cabinet 209 Inclusiv salariu				19 152,60 11 726,43
		5. Cabinet 210				
		5.1. Pereti				
65	RpCJ08A	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T (grund si tinci) si gletul de ipsos	m	12,000	28,45 21,12	341,38 253,44
66	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	117,300	4,85 1,80	568,90 211,14
67	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - (tip "Mattlatex" incl.glafuri)	m2	117,300	62,87 41,40	7 374,89 4 856,22
		Total Pereti Inclusiv salariu				8 285,17 5 320,80
		5.2. Tavan				
68	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului	m2	39,300	4,85 1,80	190,60 70,74
69	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - (tip "Mattlatex"i)	m2	39,300	62,87 41,40	2 470,87 1 627,02
		Total Tavan Inclusiv salariu				2 661,47 1 697,76
		5.3. Pardoseli				
70	RpCK14B1	Plinte din PVC, la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, montate in incaperi cu suprafete sub 16 mp la un punct de lucru, inclusiv desfacerea zonei de incastrare si repararea stratului-suport	m	42,000	78,24 50,20	3 285,97 2 108,40
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				3 285,97 2 108,40
		5.4. Instalatii electrice				

1	2	3	4	5	6	7
71	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc	3,000	18,00 18,00	54,00 54,00
72	RpEF15Bapl	Montarea corpurilor de iluminat LED tip LPO 120cm,	buc	3,000	302,58 66,00	907,74 198,00
73	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc	3,000	70,62 18,00	211,87 54,00
74	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic-duble	buc	7,000	78,05 18,60	546,33 130,20
		Total Instalatii electrice Inclusiv salariu				1 719,94 436,20
		5.5. Diverse lucrari				
75	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra cu jaluzele reglabile manual (tip "Vents MBM"),vopsite si montate in zidarie	buc	6,000	122,51 29,76	735,06 178,56
		Total Diverse lucrari Inclusiv salariu				735,06 178,56
		Total Cabinet 210 Inclusiv salariu				16 687,62 9 741,72
		6. Cabinet 211				
		6.1. Pereti				
76	RpCJ08A	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T (grund si tinci) si gletul de ipsos	m	12,000	28,45 21,12	341,38 253,44
77	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	114,000	4,85 1,80	552,90 205,20
78	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2	m2	114,000	62,87 41,40	7 167,41 4 719,60

1	2	3	4	5	6	7
		straturi pe glet existent, executate manual - (tip "Mattlatex" incl.glafuri)				
		Total Pereti Inclusiv salariu				8 061,68 5 178,24
		6.2. Tavan				
79	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului	m2	38,000	4,85 1,80	184,30 68,40
80	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - (tip "Mattlatex"i)	m2	38,000	62,87 41,40	2 389,14 1 573,20
		Total Tavan Inclusiv salariu				2 573,44 1 641,60
		6.3. Pardoseli				
81	RpCK14B1	Plinte din PVC, la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, montate in incaperi cu suprafete sub 16 mp la un punct de lucru, inclusiv desfacerea zonei de incastrare si repararea stratului-suport	m	40,000	78,24 50,20	3 129,50 2 008,00
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				3 129,50 2 008,00
		6.4. Instalatii electrice				
82	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc	6,000	18,00 18,00	108,00 108,00
83	RpEF15Bapl	Montarea corpurilor de iluminat LED tip LPO 120cm,	buc	6,000	302,58 66,00	1 815,48 396,00
84	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc	2,000	70,62 18,00	141,25 36,00
85	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn	buc	5,000	78,05 18,60	390,24 93,00

1	2	3	4	5	6	7
		sau plastic-duble				
		Total Instalatii electrice Inclusiv salariu				2 454,96 633,00
		6.5. Diverse lucrari				
86	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra cu jaluzele reglabile manual (tip "Vents MBM"), vopsite si montate in zidarie	buc	5,000	122,51 29,76	612,55 148,80
		Total Diverse lucrari Inclusiv salariu				612,55 148,80
		Total Cabinet 211 Inclusiv salariu				16 832,13 9 609,64
		7. Cabinet 212				
		7.1. Pereti				
87	RpCJ08A	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T (grund si tinci) si gletul de ipsos	m	4,000	28,45 21,12	113,79 84,48
88	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	40,400	4,85 1,80	195,94 72,72
89	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - (tip "Matllatex" incl.glafuri)	m2	40,400	62,87 41,40	2 540,03 1 672,56
		Total Pereti Inclusiv salariu				2 849,76 1 829,76
		7.2. Tavan				
90	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului	m2	12,400	4,85 1,80	60,14 22,32
91	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - (tip "Matllatex"i)	m2	12,400	62,87 41,40	779,61 513,36
		Total Tavan				839,75

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				535,68
		7.3. Pardoseli				
92	RpCK14B1	Plinte din PVC, la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, montate in incaperi cu suprafete sub 16 mp la un punct de lucru, inclusiv desfacerea zonei de incastrare si repararea stratului-suport	m	14,400	78,24 50,20	1 126,63 722,88
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				1 126,62 722,88
		7.4. Instalatii electrice				
93	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc	2,000	18,00 18,00	36,00 36,00
94	RpEF15Ba pl	Montarea corpurilor de iluminat LED tip LPO 120cm,	buc	2,000	302,58 66,00	605,16 132,00
95	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc	1,000	70,62 18,00	70,62 18,00
96	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic-duble	buc	2,000	78,05 18,60	156,09 37,20
		Total Instalatii electrice Inclusiv salariu				867,88 223,20
		Total Cabinet 212 Inclusiv salariu				5 684,01 3 311,52
		8. Cabinet 213				
		8.1. Pereti				
97	RpCJ08A	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T (grund si tinci) si gletul de ipsos	m	4,000	28,45 21,12	113,79 84,48
98	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	43,000	4,85	208,55

1	2	3	4	5	6	7
		a peretilor			1,80	77,40
99	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - (tip "Mattlatex" incl.glafuri)	m2	43,000	62,87 41,40	2 703,50 1 780,20
		Total Pereti Inclusiv salariu				3 025,84 1 942,08
		8.2. Tavan				
100	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului	m2	14,700	4,85 1,80	71,30 26,46
101	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - (tip "Mattlatex"i)	m2	14,700	62,87 41,40	924,22 608,58
		Total Tavan Inclusiv salariu				995,51 635,04
		8.3. Pardoseli				
102	RpCK14B1	Plinte din PVC, la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, montate in incaperi cu suprafete sub 16 mp la un punct de lucru, inclusiv desfacerea zonei de incastrare si repararea stratului-suport	m	15,400	78,24 50,20	1 204,86 773,08
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				1 204,86 773,08
		8.4. Instalatii electrice				
103	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc	2,000	18,00 18,00	36,00 36,00
104	RpEF15Bapl	Montarea corpurilor de iluminat LED tip LPO 120cm,	buc	2,000	302,58 66,00	605,16 132,00
105	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc	1,000	70,62 18,00	70,62 18,00
106	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita	buc	1,000	78,05 18,60	78,05 18,60

1	2	3	4	5	6	7
		sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic-duble				
		Total Instalatii electrice Inclusiv salariu				789,83 204,60
		8.5. Diverse lucrari				
107	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra cu jaluzele reglabile manual (tip "Vents MBM"), vopsite si montate in zidarie	buc	2,000	122,51 29,76	245,02 59,52
		Total Diverse lucrari Inclusiv salariu				245,02 59,52
		Total Cabinet 213 Inclusiv salariu				6 261,06 3 614,32
		9. Ordinariu				
		9.1. Pereti				
108	RpCR29Aa pl	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	34,600	30,80 13,80	1 065,68 477,48
109	RpCJ08A	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T (grund si tinci) si gletul de ipsos	m	2,000	28,45 21,12	56,90 42,24
110	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (cu patrundere adinca)	m2	34,600	8,00 1,80	276,80 62,28
111	CF57Ak=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	34,600	80,87 64,40	2 798,25 2 228,24
112	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	34,600	4,85 1,80	167,81 62,28
113	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - (tip "Mattlatex" incl.glafuri)	m2	34,600	62,87 41,40	2 175,37 1 432,44

1	2	3	4	5	6	7
		Total Pereti Inclusiv salariu				6 540,81 4 304,96
		9.2. Tavan				
114	RpCR29Aa pl	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	16,200	30,80 13,80	498,96 223,56
115	RpCJ08A	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T (grund si tinci) si gletul de ipsos	m	7,000	28,45 21,12	199,14 147,84
116	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare tavanului (cu patrundere adinca)	m2	34,600	8,00 1,80	276,80 62,28
117	CF57Ak=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele tavanului	m2	16,200	80,87 64,40	1 310,16 1 043,28
118	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului	m2	16,200	4,85 1,80	78,57 29,16
119	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - (tip "Mattlatex" ri)	m2	16,200	62,87 41,40	1 018,53 670,68
		Total Tavan Inclusiv salariu				3 382,16 2 176,80
		9.3. Pardoseli				
120	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m	17,000	14,41 13,96	244,97 237,32
121	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv (inlocuire plinte din mortar)	m	17,000	79,21 29,20	1 346,51 496,40
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				1 591,48 733,72
		9.4. Instalatii electrice				
122	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc	2,000	18,00 18,00	36,00 36,00

1	2	3	4	5	6	7
123	RpEF15Bapl	Montarea corpurilor de iluminat LED tip LPO 120cm,	buc	2,000	302,58 66,00	605,16 132,00
		Total Instalatii electrice Inclusiv salariu				641,16 168,00
		Total Ordinadoriu Inclusiv salariu				12 155,61 7 383,48

		Total	lei	204 061,91
		Asigurarea sociala	24,00 %	20 637,85
		Transportarea	4,00 %	4 691,16
		Total	100,00 +	229 390,92
		Cheltueli de regie	6,00 %	13 763,46
		Total	100,00 +	243 154,37
		Beneficiul de deviz	3,00 %	7 294,63
		Total	100,00 +	250 449,01
		Tva	20,00 %	50 089,80
		Total deviz: Inclisiv salariu		300 538,81 85 991,04

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)